
 Leo Flex

Extrémně výkonný a odol-
ný Leo Flex zvyšuje bezpeč-
nost v tmavých prostorách

• Asymetrické rozložení světla - ideální pro 
fasády budov a osvětlení ploch

• 4 různé velikosti k dispozici

• Funkce FLEX: zvolte světelný tok podle potřeby 
přímo na místě.

• Integrovaný senzor pro automatické svícení od 
soumraku do úsvitu

• NOVĚ – Korozní třída C4 pro náročnější oblasti 
(vzdálenost alespoň od moře min. 5 km)

• Subtilní design

• Univerzální montážní konzola umožňuje montáž 
na stěnu nebo strop s možností naklápění 
nahoru nebo dolů

• Tlaková membrána zabraňující vniknutí vody

• Dodáváno včetně napájecího kabelu o délce 
1 m s konektorem Conny pro rychlé a bezpečné 
zapojení bez použití nářadí

Vysoce výkonný  
LED reflektor

Ideální pro …

4 velikosti s 
funkcí FLEX 
(přepínání 
světelného 
toku)

Korozní třída 
C4 – odolnost 
proti soli a 
vlivům 
prostředí

Odolnost proti 
nárazu podle 
IK08

Krytí IP66 
pro venkovní 
použití

Životnost 
50 000 hodin, 
než se světelný 
tok sníží na 
80 % původní 
hodnoty

Integrovaný 
senzor

C4

Materiál/ 
Povrchová úprava
 –  Tělo: hliníkový tlakový 
odlitek s 0,1 % mědi RAL 7016 
(antracitově šedá)

 –  Třmen: uhlíková ocel RAL 7016 
(antracitově šedá)

 – Kryt: tvrzené sklo
 – Optika: PC

Specifikace
 – Elektrická třída: I
 – IP66
 – IK8
 –  Okolní provozní teplota:  
-30 až +50 °C

Stezky pro pěšíParkovištěFasády budov Nákládací plochy

Antracitově šedá 
barva s přepínačem 

světelného toku 

FLEX

3D zobrazení



L W H

LEO FLEX IP66 80W 330 56 359

LEO FLEX IP66 120W 330 56 419

LEO FLEX IP66 190W 380 56 469

LEO FLEX IP66 300W 523 72 634

L W

H

Informace o světelném zdroji

 –  Účinnost až 146 lm/W
 – Teplota chromatičnosti 3000 K a 4000 K
 – Životnost 50 000 hodin (@L80, Ta 25 °C)
 – CRI ≥ 80
 – MacAdam (počáteční): 5 

Flex Steps (přepínač světelného toku)

80 W 120 W 190 W 300 W

7500 lm 10 000 lm 15 000 lm 30 000 lm

9000 lm 12 500 lm 20 000 lm 35 000 lm

10 000 lm 15 000 lm 25 000 lm 40 000 lm

Instalace/montáž
 –  Vhodné pro montáž na stěnu nebo strop 
 –  Rychlá a snadná instalace díky univerzálnímu montážnímu 
třmenu (0 – 300°)

 – Napájecí kabel 1 m včetně konektoru Conny

Pokyny pro objednání

Integrovaný senzor (výchozí)
Bez ohledu na venkovní či vnitřní použití, je možné integrovaný 
senzor snadno ovládat pomocí přepínače na zadní straně 
výrobku. Umožňuje čtyři nastavení, která vyhovují vašemu 
použití.

Nastavení 1: 10 luxů zapnuto/30 luxů vypnuto

Nastavení 2: 25 luxů zapnuto/75 luxů vypnuto

Nastavení 3: 200 luxů zapnuto/300 luxů vypnuto

Nastavení 4: Vypnuto

Popis Kód SAP

3000 K

LEO FLEX IP66 80W 830 PC 96635301

LEO FLEX IP66 120W 830 PC 96635302

LEO FLEX IP66 190W 830 PC 96635303

LEO FLEX IP66 300W 830 PC 96635304

4000 K

LEO FLEX IP66 80W 840 PC 96635305

LEO FLEX IP66 120W 840 PC 96635306

LEO FLEX IP66 190W 840 PC 96635307

LEO FLEX IP66 300W 840 PC 96635308

Snažší život
Korozní třída C4 
 pro náročnější 

oblasti

PC senzor s 
pokročilými 
možnostmi 
nastavení

Tloušťka pouhých 
56 mm (72 mm pouze 

pro 300 W) 

Konektor pro 
připojení bez  

použití nářadí

Třmen 
pro snadnou 

montáž

Třmen 
pro snadnou 

montáž

-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

3000

6000

9000

12 000

15 000

Rozložení světla

thorneco.com

Záruka 5 let


